PRODUKTTYPOVY LIST

ZS 4

Typoveé gislo
Technické udaje

Napajeci napéti
Kmitocet sité
PFikon

Druh kryti
Elektrické zasuvkové pfipojeni
ZpUlsob instalace
Material pouzdra
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota okoli
Dalkové ovladani
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)
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MAICO

Kratka informace

Dvojkanalové spinaci hodiny do rozvadéce, denni, prazdni-
novy, impulsni a tydenni spinaci program, AC 230 V - 50 /

60 Hz, max. 16 A

230V

50 Hz / 60 Hz
1,5W

IP 20

Zavitovy vyvod
Panel rozvadéce
Umeéla hmota
0,1 kg

0,17 kg

36 mm

90 mm

58 mm

40 mm

110 mm

67 mm
-10°Caz 50 °C
1 kus

A
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